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Martinez Cup 2016
Amsterdam, 3 en 4 december 2016

1 - Martinez Cup sessie 1 3-12-2016 - 12:30

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
3-12-2016 - 12:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA IPC

1. Luc Kroon Ed-Vo 200100697 3:57.49 +0,79 713
Nederlands Record 15 jaar

50m: 26.82 26.82 150m: 1:26.74 29.98 250m: 2:26.89 29.89 350m: 3:27.59 30.46
100m: 56.76 29.94 200m: 1:57.00 30.26 300m: 2:57.13 30.24 400m: 3:57.49 29.90

2. Erik Nijholt DZ&PC 199401349 3:57.69 +0,74 712
50m: 26.76 26.76 150m: 1:26.99 30.44 250m: 2:28.18 30.66 350m: 3:28.08 29.77

100m: 56.55 29.79 200m: 1:57.52 30.53 300m: 2:58.31 30.13 400m: 3:57.69 29.61

3. Bart Sommeling De Dolfijn 199800765 3:59.39 +0,63 696
50m: 26.02 26.02 150m: 1:26.03 30.40 250m: 2:26.77 30.17 350m: 3:28.68 31.26

100m: 55.63 29.61 200m: 1:56.60 30.57 300m: 2:57.42 30.65 400m: 3:59.39 30.71

4. Luuk Nijland DWK 199700333 4:00.58 +0,65 686
50m: 26.41 26.41 150m: 1:28.26 31.50 250m: 2:30.82 30.74 350m: 3:31.06 29.79

100m: 56.76 30.35 200m: 2:00.08 31.82 300m: 3:01.27 30.45 400m: 4:00.58 29.52

5. Lars Bottelier VZV 199702681 4:01.36 +0,80 680
50m: 28.04 28.04 150m: 1:28.96 30.58 250m: 2:30.69 30.59 350m: 3:31.72 30.62

100m: 58.38 30.34 200m: 2:00.10 31.14 300m: 3:01.10 30.41 400m: 4:01.36 29.64

6. Nino Sieling DWK 199701845 4:05.01 +0,72 650
50m: 27.51 27.51 150m: 1:30.25 31.72 250m: 2:33.57 31.35 350m: 3:34.57 30.18

100m: 58.53 31.02 200m: 2:02.22 31.97 300m: 3:04.39 30.82 400m: 4:05.01 30.44

7. Timos Skotadis De Dolfijn 199804615 4:07.47 +0,72 630
50m: 28.03 28.03 150m: 1:29.33 30.85 250m: 2:31.81 31.24 350m: 3:35.56 32.17

100m: 58.48 30.45 200m: 2:00.57 31.24 300m: 3:03.39 31.58 400m: 4:07.47 31.91

8. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 200101817 4:09.10 +0,65 618
50m: 27.61 27.61 150m: 1:29.77 31.31 250m: 2:33.21 31.77 350m: 3:37.34 32.24

100m: 58.46 30.85 200m: 2:01.44 31.67 300m: 3:05.10 31.89 400m: 4:09.10 31.76

9. Jeroen Lorius ZPC Hoogeveen 199500523 4:10.60 +0,74 607
50m: 27.79 27.79 150m: 1:31.40 32.17 250m: 2:36.23 31.81 350m: 3:39.98 31.75

100m: 59.23 31.44 200m: 2:04.42 33.02 300m: 3:08.23 32.00 400m: 4:10.60 30.62

10. Dennis Kamps De Dinkel 200000191 4:12.32 +0,78 595
50m: 27.75 27.75 150m: 1:30.68 32.02 250m: 2:35.10 31.91 350m: 3:40.20 32.60

100m: 58.66 30.91 200m: 2:03.19 32.51 300m: 3:07.60 32.50 400m: 4:12.32 32.12

11. Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 200100861 4:12.98 +0,71 590
50m: 28.50 28.50 150m: 1:32.38 32.19 250m: 2:38.12 32.98 350m: 3:42.46 31.81

100m: 1:00.19 31.69 200m: 2:05.14 32.76 300m: 3:10.65 32.53 400m: 4:12.98 30.52

12. Timo Dinkelberg Albion 199300773 4:13.27 +0,68 588
50m: 27.56 27.56 150m: 1:30.47 31.81 250m: 2:36.09 32.78 350m: 3:42.05 32.93

100m: 58.66 31.10 200m: 2:03.31 32.84 300m: 3:09.12 33.03 400m: 4:13.27 31.22

13. Koen Brummelaar De Dinkel 199900047 4:14.56 +0,95 579
50m: 28.33 28.33 150m: 1:31.72 31.80 250m: 2:36.43 32.09 350m: 3:42.44 33.32

100m: 59.92 31.59 200m: 2:04.34 32.62 300m: 3:09.12 32.69 400m: 4:14.56 32.12

14. Daniël Claasen ZPC AMERSFOORT 200100787 4:17.04 +0,72 563
50m: 28.05 28.05 150m: 1:31.62 32.28 250m: 2:37.69 32.89 350m: 3:44.33 33.44

100m: 59.34 31.29 200m: 2:04.80 33.18 300m: 3:10.89 33.20 400m: 4:17.04 32.71

15. Bas Takken NTC PARA - De Dolfijn 199901643 S10 4:17.65 +0,75 559 845
50m: 29.06 29.06 150m: 1:34.05 32.91 250m: 2:39.80 32.75 350m: 3:45.91 33.06

100m: 1:01.14 32.08 200m: 2:07.05 33.00 300m: 3:12.85 33.05 400m: 4:17.65 31.74

16. Lars van der Haijden Hellas-Glana 199900225 4:19.09 +0,79 549
50m: 27.97 27.97 150m: 1:31.52 32.50 250m: 2:38.18 33.60 350m: 3:45.96 33.99

100m: 59.02 31.05 200m: 2:04.58 33.06 300m: 3:11.97 33.79 400m: 4:19.09 33.13

17. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 4:19.62 +0,74 546
50m: 29.46 29.46 150m: 1:36.52 33.87 250m: 2:42.97 32.69 350m: 3:48.65 32.38

100m: 1:02.65 33.19 200m: 2:10.28 33.76 300m: 3:16.27 33.30 400m: 4:19.62 30.97

18. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 4:20.16 +0,75 543
50m: 29.65 29.65 150m: 1:35.28 32.30 250m: 2:41.38 33.15 350m: 3:48.48 33.32

100m: 1:02.98 33.33 200m: 2:08.23 32.95 300m: 3:15.16 33.78 400m: 4:20.16 31.68

19. Christiaan Smit The Hague Swimming (SG) 200102463 4:20.33 +0,69 541
50m: 29.44 29.44 150m: 1:35.76 33.45 250m: 2:42.85 33.45 350m: 3:48.58 32.56

100m: 1:02.31 32.87 200m: 2:09.40 33.64 300m: 3:16.02 33.17 400m: 4:20.33 31.75
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Martinez Cup 2016
Amsterdam, 3 en 4 december 2016

Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA IPC

20. Thomas Weening De Dolfijn 200200523 4:20.53 +0,84 540
50m*

50m: 28.51 28.51 150m: 1:33.75 33.19 250m: 2:41.62 34.44 350m: 3:48.61 33.32
100m: 1:00.56 32.05 200m: 2:07.18 33.43 300m: 3:15.29 33.67 400m: 4:20.53 31.92

21. Jeffrey Camphens DWT 199503113 4:20.63 +0,67 540
50m: 29.11 29.11 150m: 1:35.07 33.54 250m: 2:42.02 33.52 350m: 3:48.76 33.34

100m: 1:01.53 32.42 200m: 2:08.50 33.43 300m: 3:15.42 33.40 400m: 4:20.63 31.87

22. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 199805141 4:20.67 +0,73 539
50m: 28.31 28.31 150m: 1:34.19 33.36 250m: 2:41.05 33.35 350m: 3:47.47 33.11

100m: 1:00.83 32.52 200m: 2:07.70 33.51 300m: 3:14.36 33.31 400m: 4:20.67 33.20

23. Dave van der Voet De Dolfijn 200102783 4:21.09 +0,73 537
50m: 29.73 29.73 150m: 1:36.72 33.27 250m: 2:42.06 32.44 350m: 3:49.08 33.62

100m: 1:03.45 33.72 200m: 2:09.62 32.90 300m: 3:15.46 33.40 400m: 4:21.09 32.01

24. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 4:23.17 +0,83 524
50m: 29.63 29.63 150m: 1:35.21 32.89 250m: 2:41.90 33.23 350m: 3:49.58 34.10

100m: 1:02.32 32.69 200m: 2:08.67 33.46 300m: 3:15.48 33.58 400m: 4:23.17 33.59

25. Milan van Dieren De Dinkel 200100493 4:23.67 +0,73 521
50m: 29.11 29.11 150m: 1:34.72 32.95 250m: 2:42.00 33.77 350m: 3:50.28 34.28

100m: 1:01.77 32.66 200m: 2:08.23 33.51 300m: 3:16.00 34.00 400m: 4:23.67 33.39

26. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 199803737 4:24.72 +0,75 515
50m: 28.82 28.82 150m: 1:34.36 33.40 250m: 2:42.66 34.08 350m: 3:51.05 33.86

100m: 1:00.96 32.14 200m: 2:08.58 34.22 300m: 3:17.19 34.53 400m: 4:24.72 33.67

27. Edwin Jager De Berkelduikers 199901571 4:25.50 +0,78 510
50m: 28.81 28.81 150m: 1:35.03 33.74 250m: 2:42.73 33.87 350m: 3:51.78 34.79

100m: 1:01.29 32.48 200m: 2:08.86 33.83 300m: 3:16.99 34.26 400m: 4:25.50 33.72

28. Thijs Manders PSV 200002731 4:25.62 +0,68 510
100m*,200m*

50m: 28.72 28.72 150m: 1:34.46 33.02 250m: 2:42.50 34.47 350m: 3:52.44 34.81
100m: 1:01.44 32.72 200m: 2:08.03 33.57 300m: 3:17.63 35.13 400m: 4:25.62 33.18

29. Finn Vos De Dolfijn 200200665 4:28.84 +0,69 492
50m: 29.99 29.99 150m: 1:36.98 34.03 250m: 2:45.91 34.53 350m: 3:55.78 34.68

100m: 1:02.95 32.96 200m: 2:11.38 34.40 300m: 3:21.10 35.19 400m: 4:28.84 33.06

30. Joris Hendriks PSV 199904859 4:29.53 +0,72 488
50m: 29.89 29.89 150m: 1:35.63 32.62 250m: 2:44.01 34.96 350m: 3:55.50 35.84

100m: 1:03.01 33.12 200m: 2:09.05 33.42 300m: 3:19.66 35.65 400m: 4:29.53 34.03

31. Arie van der Vlist De Meer 199804945 4:30.48 +0,72 483
50m: 30.75 30.75 150m: 1:38.36 34.11 250m: 2:47.25 34.51 350m: 3:56.91 34.83

100m: 1:04.25 33.50 200m: 2:12.74 34.38 300m: 3:22.08 34.83 400m: 4:30.48 33.57

32. Tom Havekes De Waalstroom 198901119 4:32.73 +0,85 471
50m: 30.84 30.84 150m: 1:38.63 34.08 250m: 2:48.17 34.80 350m: 3:58.16 35.18

100m: 1:04.55 33.71 200m: 2:13.37 34.74 300m: 3:22.98 34.81 400m: 4:32.73 34.57

33. Joost Geerdink De Waalstroom 200002467 4:34.16 +0,75 464
50m: 30.20 30.20 150m: 1:39.02 34.64 250m: 2:48.92 35.18 350m: 3:59.65 35.35

100m: 1:04.38 34.18 200m: 2:13.74 34.72 300m: 3:24.30 35.38 400m: 4:34.16 34.51

34. Elroy Schot De Dolfijn 200200689 4:34.71 +0,71 461
50m: 30.34 30.34 150m: 1:40.52 35.39 250m: 2:51.50 35.45 350m: 4:02.84 35.88

100m: 1:05.13 34.79 200m: 2:16.05 35.53 300m: 3:26.96 35.46 400m: 4:34.71 31.87

35. Lucas Peters PSV 200301325 4:35.13 +0,55 459
50m: 28.87 28.87 150m: 1:37.68 35.72 250m: 2:49.29 35.36 350m: 4:00.43 35.59

100m: 1:01.96 33.09 200m: 2:13.93 36.25 300m: 3:24.84 35.55 400m: 4:35.13 34.70

36. Dylan Donkersteeg DWK 200202217 4:37.41 +0,79 447
50m: 29.60 29.60 150m: 1:38.52 35.15 250m: 2:48.72 35.68 350m: 4:01.59 36.09

100m: 1:03.37 33.77 200m: 2:13.04 34.52 300m: 3:25.50 36.78 400m: 4:37.41 35.82

37. Simon Claasen ZVV 200400231 4:40.25 +0,90 434
50m: 31.72 31.72 150m: 1:42.72 36.15 250m: 2:55.44 35.65 350m: 4:07.50 35.57

100m: 1:06.57 34.85 200m: 2:19.79 37.07 300m: 3:31.93 36.49 400m: 4:40.25 32.75

38. David Groenewegen PSV 200400469 4:40.84 +0,83 431
50m: 31.68 31.68 150m: 1:43.32 36.50 250m: 2:55.63 35.63 350m: 4:07.61 35.85

100m: 1:06.82 35.14 200m: 2:20.00 36.68 300m: 3:31.76 36.13 400m: 4:40.84 33.23

39. Miguel Klooster DWT 200100613 4:41.21 +0,76 429
50m: 30.73 30.73 150m: 1:40.68 35.57 250m: 2:52.96 36.02 350m: 4:05.21 36.11

100m: 1:05.11 34.38 200m: 2:16.94 36.26 300m: 3:29.10 36.14 400m: 4:41.21 36.00
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Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA IPC

40. Joep Post De Otters Het Gooi 200000725 4:43.87 * +0,62 418
200m*

50m: 30.55 30.55 150m: 1:41.03 36.03 250m: 350m: 4:06.88 36.48
100m: 1:05.00 34.45 200m: 2:17.85 36.82 300m: 3:30.40 400m: 4:43.87 36.99

41. Finn van Bommel De Columbiaan 200103683 4:44.76 +0,75 414
50m: 32.26 32.26 150m: 1:45.11 36.90 250m: 2:58.71 36.31 350m: 4:10.94 35.01

100m: 1:08.21 35.95 200m: 2:22.40 37.29 300m: 3:35.93 37.22 400m: 4:44.76 33.82

42. Sjors Lemmers Merlet 200300555 4:47.20 +0,58 403
50m: 31.05 31.05 150m: 1:42.03 35.79 250m: 2:56.03 37.15 350m: 4:10.98 37.55

100m: 1:06.24 35.19 200m: 2:18.88 36.85 300m: 3:33.43 37.40 400m: 4:47.20 36.22

43. IJsbrand Buijnsters ZC Aquadream 200200375 4:47.92 +0,82 400
50m: 32.48 32.48 150m: 1:46.22 37.58 250m: 3:00.71 37.21 350m: 4:13.50 36.03

100m: 1:08.64 36.16 200m: 2:23.50 37.28 300m: 3:37.47 36.76 400m: 4:47.92 34.42

44. Emre Uysal DWT 200003465 4:49.16 +0,69 395
50m: 31.23 31.23 150m: 1:42.40 36.23 250m: 2:57.40 37.80 350m: 4:12.82 37.48

100m: 1:06.17 34.94 200m: 2:19.60 37.20 300m: 3:35.34 37.94 400m: 4:49.16 36.34

45. Bjarne Herben De Berkelduikers 200101351 4:55.82 +1,05 369
50m: 32.64 32.64 150m: 1:45.20 36.25 250m: 2:59.84 37.51 350m: 4:16.90 38.85

100m: 1:08.95 36.31 200m: 2:22.33 37.13 300m: 3:38.05 38.21 400m: 4:55.82 38.92

46. Abdelrahman Mohamed DWT 199805237 5:07.75 +0,72 328
200m*

50m: 33.24 33.24 150m: 1:50.21 38.90 250m: 3:08.96 39.94 350m: 4:28.92 39.88
100m: 1:11.31 38.07 200m: 2:29.02 38.81 300m: 3:49.04 40.08 400m: 5:07.75 38.83

47. Thijs van Hofweegen NTC PARA - ZPC AMERSFOORT 199605253 S6 5:10.13 +0,90 320 799
50m: 33.18 33.18 150m: 1:51.78 39.82 250m: 3:11.15 40.16 350m: 4:31.70 40.90

100m: 1:11.96 38.78 200m: 2:30.99 39.21 300m: 3:50.80 39.65 400m: 5:10.13 38.43

AFGEM Jaap van Trijp The Hague Swimming (SG) 199903225

Programmanr. 2 Dames, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
3-12-2016 - 13:01 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA IPC

1. Valerie van Roon WVZ 199802326 25.11 +0,65 792
2. Nelly Velthuijs PSV 199404028 25.37 +0,70 768
3. Richelle Koot Aquarijn 199606416 25.56 +0,64 751
4. Allyson Ponson PSV 199506854 25.83 +0,68 728
5. Josien Wijkhuijs Orca 199902866 26.17 +0,66 700
6. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 26.32 +0,70 688
7. Kinge Zandringa De Dolfijn 199801422 26.37 +0,71 684
8. Jasmijn Boon WVZ 200001280 26.59 +0,72 667

Amy de Langen PSV 199702046 26.59 +0,74 667
10. Sam van Nunen PSV 200100036 26.65 +0,73 663
11. Eva van Elsen PSV 199903026 26.76 +0,72 655
12. Kaylin Stel De Dolfijn 200100290 26.83 +0,65 649
13. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 26.91 +0,70 644
14. Femke Spiering VZC-E&P 200204514 26.96 +0,81 640
15. Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 26.97 639
16. Milou Schraverus De Dolfijn 199503878 27.24 +0,71 620
17. Kristy Nagtzaam ZC Aquadream 200002212 27.34 +0,65 614
18. Storm Willemsen DWK 200100570 27.35 +0,74 613

Sterre Keller The Hague Swimming (SG) 199904142 27.35 +0,74 613
20. Manon Kampman PSV 200000614 27.41 +0,72 609
21. Loes Gelissen Hellas-Glana 200102166 27.48 +0,69 604
22. Hinke Groos DZ&PC 199901768 27.52 +0,68 602
23. Megan van Beelen De Columbiaan 200105606 27.64 +0,67 594
24. Tiffany Leerdam De Dolfijn 200006200 27.69 +0,78 591
25. Janneke Lenderink De Dinkel 200100328 27.79 +0,71 584

Judith Houtvast Hellas-Glana 200300714 27.79 +0,70 584
27. Maaike Broersma BZ&PC 200201522 27.99 +0,81 572
28. Tessa Loos ZC Aquadream 200200608 28.03 +0,63 569
29. Lianne Bouwmeester De Columbiaan 200000956 28.11 +0,79 565
30. Nynke Zandstra DZ&PC 200202044 28.14 +0,82 563
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Martinez Cup 2016
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Programmanr. 2, Dames, 50m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA IPC

31. Kiki Koopman De Dinkel 200200232 28.18 +0,70 560
32. Bibi Stokvis Het Y 199900892 28.23 +0,76 557
33. Claudia Schouten Aquarijn 200000812 28.30 +0,70 553
34. Eva Werkman Aquarijn 199703458 28.32 +0,66 552
35. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 199901926 28.34 +0,80 551

Denise Blok Hellas-Glana 199900572 28.34 +0,70 551
37. Noa Oldenhof De Dolfijn 199700622 28.37 +0,64 549
38. Lauren van IJll WVZ 200001064 28.42 +0,65 546
39. Puck Koopman De Dinkel 200400038 28.46 +0,75 544
40. Amber Koning ZPCA Eemsrobben (SG) 200202842 28.49 +0,82 542
41. Nikki Douma Hellas-Glana 200102252 28.62 +0,71 535
42. Celine Schoenmaker DWK 199801976 28.63 +0,70 534
43. Mathilde Stolmeijer De Dinkel 200100590 28.75 +0,79 528
44. Lindi Bos DWK 200101256 28.78 +0,56 526
45. Joy van Dieren De Dinkel 200300182 28.84 +0,68 523
46. Amy Verhouden PSV 200101400 28.85 +0,67 522
47. Céline Fouzaï De Dolfijn 200202750 28.87 +0,61 521
48. Sarah el Bacha De Dolfijn 200201104 28.89 +0,68 520

Annemarie Meijer PSV 199900964 28.89 +0,74 520
50. Marlinde Beukers WVZ 200101934 28.93 +0,70 518
51. Eva van den Adel De Otters Het Gooi 200102892 28.94 +0,63 517
52. Femke Hoppenbrouwer De Duinkikkers 200301124 29.05 +0,71 512
53. Lisa Kruger NTC PARA - ZPC AMERSFOORT 200005304 S10 29.08 +0,69 510 872
54. Giulia Corsi De Columbiaan 200100468 29.10 +0,73 509

Lincy de Winter The Hague Swimming (SG) 199805886 29.10 +0,72 509
56. Lynn Meijers Hellas-Glana 199803732 29.12 +0,76 508
57. Quinty Jansen Aquarijn 200000810 29.17 +0,71 505
58. Hannah Franssen PSV 200202646 29.18 +0,64 505
59. Tessa Stolk De Waalstroom 200003654 29.19 +0,69 504
60. Ylsa Dijkstra DZ&PC 200200728 29.25 +0,67 501
61. Jasmijn de Kok PSV 200101734 29.31 +0,69 498

Mathilde Sekai Panis-Jones PSV 199806540 29.31 +0,75 498
63. Hester Blom Het Y 200100974 29.32 +0,67 497
64. Grace Anderson WVZ 200200578 29.43 +0,69 492
65. Soraya Rakers De Dinkel 200300818 29.45 +0,80 491
66. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 29.56 +0,74 485
67. Isa v.d. Meijden PSV 200201980 29.57 +0,68 485
68. Tessa Takken De Dolfijn 200301692 29.62 +0,79 483
69. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 200200050 S10 29.63 +0,82 482 824
70. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 200000638 29.65 +0,74 481
71. Anoeska van de Kraats DWK 199701284 29.67 +0,76 480
72. Marbel Diderik De Columbiaan 200205752 29.68 +0,71 480
73. Maartje Rijnja The Hague Swimming (SG) 200101344 29.73 +0,75 477
74. Mayke Westerhof De Dinkel 200201488 29.74 +0,78 477
75. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 200203064 29.84 +0,77 472
76. Annabel Kuipers DWK 200001076 29.98 +0,76 465
77. Vera Kalous DWT 200006610 30.04 +0,70 463
78. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 30.09 +0,75 460
79. Amber van der Kruk NTC PARA - MSV Zeemacht 200102730 S14 30.10 +0,91 460 714
80. Rianne Bouw DWK 200001416 30.14 +0,72 458
81. Ilse Volkers DWK 200301580 30.18 +0,98 456
82. Ilse Schoenmaker The Hague Swimming (SG) 200301470 30.22 +0,69 454
83. Nynke Dijkhuis ZPCA Eemsrobben (SG) 199903362 30.24 +0,72 453
84. Tanja Sajinovic De Dolfijn 200202276 30.26 +0,60 453
85. Chantal Beijer DWT 199700884 30.33 +0,79 449
86. Marieke Lenderink De Dinkel 200400778 30.35 +0,72 448
87. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 30.38 447
88. Chiméne Rakers De Dinkel 200101778 30.39 +0,74 447
89. Kyomi Groenhart DZ&PC 200400628 30.50 +0,74 442

Henrieke Jonkman DZ&PC 200000840 30.50 +0,79 442
91. Sanne Temmen De Dinkel 200400682 30.51 +0,75 441

Josine van Ballegooijen De Meer 199703310 30.51 +0,77 441
93. Tess Wolbert De Dinkel 200400538 30.56 +0,70 439
94. Jenna Klein Alkemade 200400914 30.65 +0,78 435
95. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 200301004 30.70 +0,63 433
96. Lorena Dreschers Hellas-Glana 200401364 30.74 +0,66 432
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Martinez Cup 2016
Amsterdam, 3 en 4 december 2016

Programmanr. 2, Dames, 50m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA IPC

97. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG) 200303902 30.84 +0,79 427
98. Vera Vanderheyden ReVeLie Swim Team 200103416 30.90 +0,80 425
99. Savannah v.d. Kroft LZ 1886 200101678 30.96 +0,76 422

100. Inge Belfor NTC PARA-De Columbiaan 200100578 S10 31.15 +0,76 415 709
101. Aniek van den Brink De Dolfijn 200500090 31.20 +0,73 413
102. Suze Sips De Waalstroom 200003788 31.35 +0,83 407
103. Meike Simons PSV 200201184 31.40 +0,72 405
104. Lindsey Hol De Meer 199008088 31.43 +0,73 404
105. Esmeralda van Soest De Zwoer 200101546 31.45 +0,76 403
106. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 200202546 31.46 +0,74 403
107. Lianne Kaanen Hellas-Glana 200300708 31.79 +0,75 390
108. Jonne Moleman NTC PARA - AZC 200006264 S10 31.96 +0,85 384 657
109. Milou Looyé ZPCA Eemsrobben (SG) 200100742 32.00 +0,75 383
110. Lilian Ottens ZPCA Eemsrobben (SG) 199602552 32.21 +0,80 375
111. Anaïs Rocca De Dolfijn 199207978 32.44 +0,76 367
112. Zoe Matthijssen De Dolfijn 200403046 32.77 +0,81 356
113. Inge Willemsen ZPCA Eemsrobben (SG) 199801958 33.27 +0,83 340
114. Lisette Teunissen NTC PARA-MNC Dordrecht 198604834 S3 49.57 103 820
DIS Lisa Dootjes NTC PARA-MNC Dordrecht 199407016 S9 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Mila Maas PSV 200302966 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tessa Lin van Baal The Hague Swimming (SG) 199805914
AFGEM Jip Veeman The Hague Swimming (SG) 200106100
AFGEM Anouk de Vreede The Hague Swimming (SG) 200100130
AFGEM Kithapat Braunius DWT 200201532

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
3-12-2016 - 13:19 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA IPC 50m 100m 150m 200m

1. Lucas Greven PSV 199501941 2:08.22 +0,70 829 29.40 1:01.75 1:34.85 2:08.22
2. Arno Kamminga De Dolfijn 199502403 2:10.74 +0,69 782 30.09 1:03.15 1:35.85 2:10.74
3. Arjan Knipping PSV 199401667 2:13.63 +0,73 732 30.63 1:04.48 1:38.88 2:13.63
4. Wietse Waninge ZPC AMERSFOORT 199800023 2:14.29 +0,68 722 30.54 1:04.47 1:39.07 2:14.29
5. Jens Bakker De Dolfijn 199300021 2:19.37 +0,77 646 31.83 1:06.99 1:43.11 2:19.37
6. Thom Delno VZC-E&P 200000013 2:22.40 +0,75 605 31.63 1:07.48 1:44.62 2:22.40
7. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 199603447 2:23.06 +0,70 597 32.03 1:09.20 1:45.04 2:23.06
8. Jorgos Skotadis De Dolfijn 199803317 2:23.86 +0,71 587 31.95 1:08.18 1:45.69 2:23.86
9. Dirk Zeelte De Waalstroom 199105911 2:25.80 +0,86 564 32.78 1:09.22 1:46.37 2:25.80

10. Duncan van Haaren NTC PARA - Widex GZC DONK200000681 SB9 2:26.36 +0,72 557 918 32.15 1:09.48 1:48.19 2:26.36
WR Gehandicapten

11. Rick Bulman PSV 200101899 2:29.55 +0,76 522 33.48 1:12.19 1:50.86 2:29.55
12. Daen Spoor VZC-E&P 200101117 2:30.38 +0,69 514 33.02 1:11.09 1:50.66 2:30.38
13. Klaas Pit DZ&PC 200104519 2:31.60 +0,79 501 33.18 1:11.46 1:50.90 2:31.60
14. Gijsbert Pelleboer De Dinkel 200000327 2:31.79 +0,78 500 32.29 1:10.37 1:50.32 2:31.79
15. Derk Beemer PSV 200002901 2:32.09 +0,70 497 33.73 1:12.79 1:53.23 2:32.09
16. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 200100475 2:32.25 +0,76 495 32.84 1:11.47 1:51.32 2:32.25
17. Stijn Simons PSV 199900813 2:34.23 +0,74 476 33.72 1:12.10 1:52.52 2:34.23
18. Milan ten Broek ZPC AMERSFOORT 200000229 2:34.89 +0,66 470 34.24 1:13.73 1:53.91 2:34.89
19. Richard van der Horst De Meer 199700179 2:35.66 +0,76 463 34.90 1:14.16 1:54.56 2:35.66
20. Rogier Dorsman NTC PARA - ZZ&PC De Devel199900211 SB12 2:37.07 +0,65 451 944 35.94 1:15.88 1:56.65 2:37.07

ER Gehandicapten

21. Timo Spaans PSV 200201087 2:38.34 +0,78 440 35.35 1:16.89 1:58.76 2:38.34
22. Tim van Duuren NTC PARA - Widex GZC DONK199802255 SB8 2:38.79 +0,64 436 809 35.05 1:14.80 1:56.30 2:38.79

WR Gehandicapten

23. Jurre Hanstede De Dinkel 200201019 2:38.81 +0,83 436 34.95 1:14.97 1:57.25 2:38.81
24. Jan Willem Töpfer PSV 200101825 2:39.01 +0,69 434 34.11 1:14.05 1:55.41 2:39.01
25. Raphael Mennen DWK 200103049 2:39.68 +0,64 429 35.80 1:16.44 1:58.19 2:39.68
26. Doran Paap The Hague Swimming (SG) 200000301 SB15 2:39.84 +0,75 428 570 34.92 1:14.71 1:56.64 2:39.84
27. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 200103935 2:41.28 +0,81 416 35.70 1:15.62 1:58.07 2:41.28
28. Ian Sanders Hellas-Glana 200100373 2:41.37 +0,69 416 36.66 1:17.97 1:59.82 2:41.37
29. Guus Hoogduin LZ 1886 200201069 2:42.63 +0,76 406 37.14 1:19.04 2:00.58 2:42.63
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Martinez Cup 2016
Amsterdam, 3 en 4 december 2016

Programmanr. 3, Heren, 200m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA IPC 50m 100m 150m 200m

30. Ben de Kok Aquarijn 200200881 2:42.89 +0,78 404 36.49 1:17.93 2:00.02 2:42.89
31. Ivo Kroes ZPCA Eemsrobben (SG) 200300079 2:43.64 +0,71 399 37.13 1:19.12 2:01.72 2:43.64
32. Pascal Bloemen De Dinkel 199900135 2:44.01 +0,92 396 37.40 1:19.63 2:01.90 2:44.01
33. Viktor Koets De Columbiaan 200201677 2:46.71 +0,74 377 37.61 1:20.31 2:03.60 2:46.71
34. Luuk van Rooij PSV 200400581 2:50.36 +0,68 353 38.06 1:21.04 2:04.83 2:50.36
35. Bertjan Schelhaas DWT 196501577 2:52.23 +0,85 342 37.78 1:21.49 2:06.52 2:52.23

DIS Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 AA
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Koen Lems ZPC Hoogeveen 199603709 AA
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Emre Uysal DWT 200003465
AFGEM Jesse de Vries De Dolfijn 199503811
AFGEM K. de Kruyf Molina The Hague Swimming (SG) 200002667

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
3-12-2016 - 13:36 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA IPC

1. Kinge Zandringa De Dolfijn 199801422 27.35 +0,70 708
2. Esmée Bos PSV 199600662 27.79 +0,69 675
3. Josien Wijkhuijs Orca 199902866 27.88 +0,69 668
4. Richelle Koot Aquarijn 199606416 28.03 +0,63 658
5. Nelly Velthuijs PSV 199404028 28.37 +0,72 634
6. Femke Spiering VZC-E&P 200204514 28.64 +0,78 616
7. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 28.69 +0,70 613
8. Kristy Nagtzaam ZC Aquadream 200002212 29.04 +0,67 591
9. Simone Krans ZPC Hoogeveen 199900756 29.20 +0,71 582

10. Amy de Langen PSV 199702046 29.58 +0,71 559
11. Manon Kampman PSV 200000614 29.61 +0,73 558
12. Maud Hoofs The Hague Swimming (SG) 199501206 29.64 +0,67 556
13. Jasmijn Boon WVZ 200001280 29.71 +0,75 552
14. Lauren van IJll WVZ 200001064 29.73 +0,68 551
15. Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 29.76 +0,69 549
16. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 199903130 30.13 +0,79 529
17. Luca Ebbinge DZ&PC 199802406 30.18 +0,66 527
18. Anne Fleur Willemsen ZPCA Eemsrobben (SG) 199901396 30.39 +0,82 516
19. Sanne Ditzel Aquapoldro 199901092 30.46 +0,73 512
20. Maaike Broersma BZ&PC 200201522 30.54 +0,77 508
21. Sterre Hendriks PSV 200401288 30.61 +0,76 505
22. Serina Damen PSV 200100228 30.66 +0,69 502
23. Quinty Setlight De Dinkel 200201018 30.69 +0,74 501
24. Jonna Wieling Aquarijn 200205266 30.72 +0,65 499
25. Nynke Zandstra DZ&PC 200202044 30.85 +0,81 493
26. Floor Ketting PSV 200102358 30.86 +0,72 493
27. Loes Gelissen Hellas-Glana 200102166 30.88 +0,68 492
28. Soraya Wasser PSV 199901358 30.91 +0,69 490
29. Noa Oldenhof De Dolfijn 199700622 31.08 +0,64 482
30. Mathilde Stolmeijer De Dinkel 200100590 31.16 +0,83 478
31. Tiffany Leerdam De Dolfijn 200006200 31.23 +0,80 475
32. Floor de Kievit The Hague Swimming (SG) 200100238 31.26 +0,72 474
33. Milou Schraverus De Dolfijn 199503878 31.31 +0,71 472

Celine Schoenmaker DWK 199801976 31.31 +0,72 472
35. Claudia Schouten Aquarijn 200000812 31.34 +0,72 470
36. Maartje Slop De Otters Het Gooi 200106036 31.38 +0,70 468
37. Gaetane Demyttenaere The Hague Swimming (SG) 199905018 31.45 +0,74 465
38. Kiki Koopman De Dinkel 200200232 31.52 +0,68 462
39. Mathilde Sekai Panis-Jones PSV 199806540 31.53 +0,75 462
40. Chantalle Zijderveld NTC PARA - ZZ&PC De Devel 200000702 S10 31.65 +0,69 457 721
41. Esmée Morel Zwemvereniging Hoogland 199802356 31.79 +0,73 451
42. Denise Blok Hellas-Glana 199900572 31.82 +0,68 449
43. Isa v.d. Meijden PSV 200201980 31.93 +0,68 445
44. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 200101042 32.05 +0,78 440
45. Marith de Jong The Hague Swimming (SG) 200200012 32.33 +0,70 428
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Martinez Cup 2016
Amsterdam, 3 en 4 december 2016

Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA IPC

46. Chiméne Rakers De Dinkel 200101778 32.42 +0,77 425
47. Quinty Jansen Aquarijn 200000810 32.46 +0,79 423
48. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 200200050 S10 32.53 +0,79 420 664
49. Eef Hollander The Hague Swimming (SG) 199602074 32.54 +0,76 420
50. Tamara Caspers LZ 1886 199007272 32.63 +0,81 417
51. Vera Kalous DWT 200006610 32.83 +0,71 409
52. Marbel Diderik De Columbiaan 200205752 32.98 +0,67 403
53. Nicole van Strien WVZ 200200236 33.02 +0,76 402
54. Lincy de Winter The Hague Swimming (SG) 199805886 33.15 +0,71 397
55. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 200301004 33.34 +0,61 391
56. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 200203064 33.52 +0,82 384
57. Sanne Barten Aquarijn 200101282 33.61 +0,73 381
58. Rosa Ebbinge DZ&PC 200200904 33.72 +0,68 377
59. Inge Willemsen ZPCA Eemsrobben (SG) 199801958 33.82 +0,80 374
60. Ilse Volkers DWK 200301580 33.98 +0,70 369
61. Lindsey Hol De Meer 199008088 34.17 +0,59 363
62. Muriël Blok Hellas-Glana 200300030 34.29 +0,67 359
63. Britt Steunenberg Aquarijn 200302588 34.32 +0,69 358
64. Vera Vanderheyden ReVeLie Swim Team 200103416 34.43 +0,90 355
65. Sanne Lukken PSV 200400030 34.62 +0,89 349
66. Sara Claps The Hague Swimming (SG) 200205916 34.65 +0,78 348
67. Inge Belfor NTC PARA-De Columbiaan 200100578 S10 34.88 +0,77 341 539
68. Meike Simons PSV 200201184 35.22 +0,87 331
69. Niké Telkamp The Hague Swimming (SG) 200501088 35.27 +0,64 330
70. Maartje Rijnja The Hague Swimming (SG) 200101344 35.34 +0,74 328
71. Vivianne Woltjes The Hague Swimming (SG) 200501524 35.76 +0,71 316
72. Carline Verhagen De Dolfijn 199804176 36.40 +0,70 300
73. Anaïs Rocca De Dolfijn 199207978 36.53 +0,77 297
74. Cleo Keijzer NTC PARA - ZV Haerlem 199804524 S8 36.60 +0,86 295 696

NR Gehandicapten

75. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 200202546 36.91 +0,74 288
76. Marin Wieling Aquarijn 200501220 36.94 +0,73 287
77. Julia van Sloun Hellas-Glana 200500478 37.85 +0,72 267
78. Xena Gijzen ZV Haerlem 200200776 38.19 +0,75 260

AFGEM Kithapat Braunius DWT 200201532
AFGEM Adia Seye DWT 200005366

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
3-12-2016 - 13:48 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA IPC 50m 100m 150m 200m

1. Ruben Dekker De Dolfijn 199300627 2:05.13 +0,64 601 28.58 1:00.15 1:33.22 2:05.13
2. Olivier van de Voort NTC PARA - DZ&PC 199703035 S10 2:05.80 +0,73 591 1033 28.81 1:00.49 1:33.34 2:05.80
3. Kevin Eltink DWK 199100589 2:06.02 +0,68 588 29.41 1:01.23 1:33.79 2:06.02
4. Sam Haring De Dolfijn 199901491 2:07.03 +0,82 574 29.29 1:01.54 1:34.72 2:07.03
5. Niek Heethaar Aquapoldro 199900999 2:12.50 +0,64 506 29.68 1:02.65 1:37.13 2:12.50
6. Thijs van den End NTC PARA - ZPC Woerden 199306803 S9 2:15.79 +0,75 470 999 32.39 1:06.74 1:41.25 2:15.79

WR Gehandicapten

7. Wilko Blaauw De Waalstroom 199801513 2:15.86 +0,66 469 31.23 1:04.72 1:40.21 2:15.86
8. Damian Martens Het Y 199701095 2:16.10 +0,70 467 31.40 1:06.40 1:41.63 2:16.10
9. Robin van Beek LZ 1886 199704023 2:16.71 +0,64 461 31.61 1:06.48 1:41.44 2:16.71

10. Mart Niehoff ZPC AMERSFOORT 200100759 2:17.15 +0,68 456 32.22 1:06.77 1:41.49 2:17.15
11. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 2:17.35 +0,80 454 32.60 1:06.78 1:42.04 2:17.35
12. Bjorn van Doesburg Aquarijn 200201867 2:18.80 +0,74 440 33.28 1:09.04 1:45.87 2:18.80
13. Thom Delno VZC-E&P 200000013 2:19.27* +0,77 436 32.57 1:07.25 1:43.49 2:19.27
14. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 2:21.31 +0,70 417 32.96 1:08.67 1:45.01 2:21.31
15. Miguel Klooster DWT 200100613 2:21.83 +0,73 413 33.70 1:08.96 1:45.45 2:21.83
16. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 200200231 2:21.98 +0,68 411 33.25 1:09.17 1:45.82 2:21.98
17. Joas Groeneveld DWK 200102669 2:22.21 +0,69 409 33.06 1:08.66 1:45.64 2:22.21
18. Querijn Hensen The Hague Swimming (SG) 200102121 S10 2:22.87 +0,61 404 705 32.93 1:08.68 1:45.84 2:22.87
19. Wessel Stupers PSV 200203541 2:25.11 +0,69 385 34.09 1:11.92 1:49.42 2:25.11
20. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 200200757 2:25.42 +0,66 383 34.66 1:11.41 1:49.23 2:25.42
21. Dylano Termoshuizen WVZ 200202169 2:26.20 +0,55 377 32.82 1:09.86 1:47.83 2:26.20
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Martinez Cup 2016
Amsterdam, 3 en 4 december 2016

Programmanr. 5, Heren, 200m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA IPC 50m 100m 150m 200m

22. Robin Kamps De Dinkel 200200211 2:27.14 +0,69 369 34.85 1:11.52 1:49.54 2:27.14
100m*

23. Jeffrey Camphens DWT 199503113 2:28.75 +0,66 358 35.67 1:13.94 1:52.21 2:28.75
24. Luuk van Rooij PSV 200400581 2:28.99 +0,65 356 35.45 1:12.77 1:50.94 2:28.99
25. Stan de Swart PSV 200300535 2:29.35 +0,64 353 34.05 1:11.74 1:50.52 2:29.35
26. Daan Hogerhuis Albion 200300317 2:29.83 +0,61 350 35.66 1:13.86 1:52.47 2:29.83
27. Vincent van Emous Aquapoldro 199802783 2:31.49 +0,69 339 33.94 1:11.55 1:51.31 2:31.49
28. Koen Schelhaas DWT 200202963 2:32.20 +0,68 334 35.39 1:15.08 1:54.68 2:32.20
29. Jordi Kamps De Dinkel 200200213 2:33.78 324 35.39 1:13.76 1:53.84 2:33.78
30. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 2:34.08 +0,70 322 35.94 1:14.86 1:54.47 2:34.08
31. Andy Luijendijk De Houtrib 200104217 2:34.87 +0,81 317 36.74 1:16.76 1:56.61 2:34.87
32. Zyco van Esveld DWT 199903843 2:38.00 +0,64 298 36.56 1:16.85 1:57.40 2:38.00

Programmanr. 6 Dames, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
3-12-2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA IPC

1. Marjolein Delno VZC-E&P 199400024 4:41.96 +0,78 779
50m: 29.83 29.83 150m: 1:39.39 35.85 250m: 2:56.01 40.40 350m: 4:10.19 33.22

100m: 1:03.54 33.71 200m: 2:15.61 36.22 300m: 3:36.97 40.96 400m: 4:41.96 31.77

2. Tessa Vermeulen De Dolfijn 199800068 4:49.74 +0,76 718
50m: 30.76 30.76 150m: 1:42.32 35.22 250m: 3:00.69 42.84 350m: 4:17.60 33.42

100m: 1:07.10 36.34 200m: 2:17.85 35.53 300m: 3:44.18 43.49 400m: 4:49.74 32.14

3. Serena Stel De Dolfijn 199801528 4:53.45 +0,72 691
50m: 31.84 31.84 150m: 1:46.73 38.59 250m: 3:05.69 41.75 350m: 4:21.79 32.07

100m: 1:08.14 36.30 200m: 2:23.94 37.21 300m: 3:49.72 44.03 400m: 4:53.45 31.66

4. Lotte Hosper The Hague Swimming (SG) 200201414 5:00.89 +0,74 641
50m: 30.52 30.52 150m: 1:44.36 38.18 250m: 3:05.02 43.04 350m: 4:25.59 36.91

100m: 1:06.18 35.66 200m: 2:21.98 37.62 300m: 3:48.68 43.66 400m: 5:00.89 35.30

5. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 199400074 5:02.18 +0,77 633
50m: 32.17 32.17 150m: 1:47.27 38.12 250m: 3:08.45 43.93 350m: 4:27.95 35.20

100m: 1:09.15 36.98 200m: 2:24.52 37.25 300m: 3:52.75 44.30 400m: 5:02.18 34.23

6. Inge Arts Merlet 199203076 5:09.44 +0,80 589
50m: 31.58 31.58 150m: 1:47.03 38.88 250m: 3:10.62 45.02 350m: 4:32.25 36.33

100m: 1:08.15 36.57 200m: 2:25.60 38.57 300m: 3:55.92 45.30 400m: 5:09.44 37.19

7. Manon Aerssens PSV 199900294 5:11.91 +0,72 575
50m: 30.97 30.97 150m: 1:48.17 39.91 250m: 3:12.09 44.26 350m: 4:34.80 37.27

100m: 1:08.26 37.29 200m: 2:27.83 39.66 300m: 3:57.53 45.44 400m: 5:11.91 37.11

8. Amy de Sain De Dolfijn 200304690 5:12.50 +0,77 572
50m: 31.59 31.59 150m: 1:51.18 41.77 250m: 3:16.89 45.29 350m: 4:39.16 37.19

100m: 1:09.41 37.82 200m: 2:31.60 40.42 300m: 4:01.97 45.08 400m: 5:12.50 33.34

9. Maaike Issard De Houtrib 200300022 5:16.52 +0,76 550
50m: 33.23 33.23 150m: 1:52.46 39.07 250m: 3:17.81 45.89 350m: 4:41.19 36.97

100m: 1:13.39 40.16 200m: 2:31.92 39.46 300m: 4:04.22 46.41 400m: 5:16.52 35.33

10. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 200106042 5:22.94 +0,73 518
50m: 34.59 34.59 150m: 1:56.75 40.49 250m: 3:22.82 46.09 350m: 4:46.80 37.49

100m: 1:16.26 41.67 200m: 2:36.73 39.98 300m: 4:09.31 46.49 400m: 5:22.94 36.14

11. Grace Anderson WVZ 200200578 5:24.44 +0,71 511
50m: 35.19 35.19 150m: 1:58.13 41.16 250m: 3:24.06 45.95 350m: 4:48.99 38.08

100m: 1:16.97 41.78 200m: 2:38.11 39.98 300m: 4:10.91 46.85 400m: 5:24.44 35.45

12. Giulia Corsi De Columbiaan 200100468 5:25.71 +0,77 505
50m: 36.17 36.17 150m: 2:01.38 43.05 250m: 3:28.10 45.57 350m: 4:51.99 36.48

100m: 1:18.33 42.16 200m: 2:42.53 41.15 300m: 4:15.51 47.41 400m: 5:25.71 33.72

13. Eef Hollander The Hague Swimming (SG) 199602074 5:27.08 +0,69 499
50m: 33.78 33.78 150m: 1:56.08 42.05 250m: 3:24.49 47.75 350m: 4:50.11 37.76

100m: 1:14.03 40.25 200m: 2:36.74 40.66 300m: 4:12.35 47.86 400m: 5:27.08 36.97

14. Lisa Kruger NTC PARA - ZPC AMERSFOORT 200005304 SM10 5:28.13 +0,82 494 1073
50m: 34.95 34.95 150m: 2:00.16 41.43 250m: 3:27.08 47.20 350m: 4:53.19 39.14

100m: 1:18.73 43.78 200m: 2:39.88 39.72 300m: 4:14.05 46.97 400m: 5:28.13 34.94

15. Chantalle Zijderveld NTC PARA - ZZ&PC De Devel 200000702 SM10 5:28.62 +0,70 492 1068
50m: 33.66 33.66 150m: 1:57.54 43.61 250m: 3:24.41 43.37 350m: 4:50.23 41.12

100m: 1:13.93 40.27 200m: 2:41.04 43.50 300m: 4:09.11 44.70 400m: 5:28.62 38.39
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Martinez Cup 2016
Amsterdam, 3 en 4 december 2016

Programmanr. 6, Dames, 400m wisselslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA IPC

16. Chantal Beijer DWT 199700884 5:29.41 +0,81 488
50m: 34.29 34.29 150m: 1:56.58 41.77 250m: 3:25.24 47.03 350m: 4:51.72 38.26

100m: 1:14.81 40.52 200m: 2:38.21 41.63 300m: 4:13.46 48.22 400m: 5:29.41 37.69

17. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 200000280 5:31.07 +0,77 481
50m: 35.91 35.91 150m: 1:59.49 40.34 250m: 3:26.19 47.56 350m: 4:53.18 38.74

100m: 1:19.15 43.24 200m: 2:38.63 39.14 300m: 4:14.44 48.25 400m: 5:31.07 37.89

18. Imke Beekman Albion 200301950 5:31.36 +0,78 480
50m: 34.62 34.62 150m: 1:58.31 42.76 250m: 3:28.78 49.96 350m: 4:56.83 36.45

100m: 1:15.55 40.93 200m: 2:38.82 40.51 300m: 4:20.38 51.60 400m: 5:31.36 34.53

19. Lisa de Beijer PSV 200002814 5:34.55 +0,74 466
50m: 34.79 34.79 150m: 2:00.08 43.77 250m: 3:29.81 48.68 350m: 4:58.51 39.08

100m: 1:16.31 41.52 200m: 2:41.13 41.05 300m: 4:19.43 49.62 400m: 5:34.55 36.04

20. Gabriela Töpfer PSV 200301764 5:34.56 +0,76 466
50m: 34.07 34.07 150m: 1:56.50 41.86 250m: 3:26.12 48.43 350m: 4:56.36 40.15

100m: 1:14.64 40.57 200m: 2:37.69 41.19 300m: 4:16.21 50.09 400m: 5:34.56 38.20

21. Chiara Geilenkirchen NIMO 200104590 5:38.52 +0,84 450
50m: 34.03 34.03 150m: 1:58.60 43.23 250m: 3:27.45 47.18 350m: 4:58.06 41.96

100m: 1:15.37 41.34 200m: 2:40.27 41.67 300m: 4:16.10 48.65 400m: 5:38.52 40.46

22. Céline Fouzaï De Dolfijn 200202750 5:39.13 +0,69 447
50m: 35.20 35.20 150m: 2:01.76 44.20 250m: 3:34.50 48.26 350m: 5:01.86 39.15

100m: 1:17.56 42.36 200m: 2:46.24 44.48 300m: 4:22.71 48.21 400m: 5:39.13 37.27

23. Kristel Beijk De Columbiaan 200201278 5:48.38 +0,84 413
50m: 37.21 37.21 150m: 2:07.57 44.21 250m: 3:38.84 48.44 350m: 5:09.16 40.42

100m: 1:23.36 46.15 200m: 2:50.40 42.83 300m: 4:28.74 49.90 400m: 5:48.38 39.22

DIS Annemarie Meijer PSV 199900964 VE
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
3-12-2016 - 14:19 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA IPC 50m 100m

1. Joeri Verlinden PSV 198803549 52.88 +0,71 768 24.02 52.88
2. Mathys Goosen De Dolfijn 199605695 54.14 +0,73 716 24.99 54.14
3. Ruben Stam Albion 199800331 54.42 +0,68 705 25.55 54.42
4. Luuk Nijland DWK 199700333 54.49 +0,62 702 25.12 54.49
5. Ensger Kotterink Albion 199403391 54.50 +0,68 702 24.98 54.50
6. Tom Lommers De Dolfijn 199001847 55.13 +0,66 678 25.10 55.13
7. Bjorn Scherbeijn The Hague Swimming (SG) 199600349 57.09 +0,69 610 26.11 57.09
8. Niklas David Yeboah PSV 199805765 57.18 +0,63 607 26.43 57.18
9. Jesse van Dijk ZPC AMERSFOORT 199903259 57.37 +0,68 601 26.75 57.37

10. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 199800603 57.39 +0,68 601 26.08 57.39
11. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 200101817 57.88 +0,64 586 26.72 57.88
12. Erik Nijholt DZ&PC 199401349 57.95 +0,73 584 27.14 57.95
13. Niels Post PSV 199801327 58.03 +0,69 581 27.00 58.03
14. Steven Nonnekes PSV 199003749 58.08 +0,62 580 26.83 58.08
15. Timo Dinkelberg Albion 199300773 58.09 +0,67 579 27.19 58.09
16. Vincent de Munter NIMO 200000181 58.63 +0,73 563 27.21 58.63
17. Marc Evers NTC PARA - ZV Haerlem 199107425 S14 59.11 +0,79 550 993 27.46 59.11

ER Gehandicapten

18. Nino Sieling DWK 199701845 59.13 +0,71 549 27.41 59.13
19. Lars Bottelier VZV 199702681 59.22 +0,73 547 28.07 59.22
20. Wouter Schmit PSV 200004895 59.41 +0,67 542 27.87 59.41
21. Bjorn van Doesburg Aquarijn 200201867 59.93 +0,70 528 27.79 59.93
22. Bas Verdoes De Columbiaan 199801487 1:00.41 +0,71 515 27.55 1:00.41
23. Alan Smeets Hellas-Glana 198402089 1:00.42 +0,81 515 27.53 1:00.42
24. Justus Ykema DWK 199900029 1:00.47 +0,69 514 27.66 1:00.47
25. Dennis Kamps De Dinkel 200000191 1:00.51 +0,78 513 28.04 1:00.51
26. Rik Hofland VZV 199701737 1:00.54 +0,70 512 27.89 1:00.54
27. Noah Legerstee WVZ 200003593 1:00.63 +0,67 509 28.22 1:00.63
28. Timos Skotadis De Dolfijn 199804615 1:00.72 +0,72 507 28.37 1:00.72
29. Max Voortman DWK 199902923 1:01.07 +0,63 499 27.99 1:01.07
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Martinez Cup 2016
Amsterdam, 3 en 4 december 2016

Programmanr. 7, Heren, 100m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA IPC 50m 100m

30. Dave van der Voet De Dolfijn 200102783 1:01.08 +0,73 498 28.70 1:01.08
31. Josha van den Elzen Aquapoldro 199602423 1:01.13 +0,75 497 27.82 1:01.13
32. Joris Hendriks PSV 199904859 1:01.47 +0,73 489 28.15 1:01.47
33. Brent Gunther De Meer 200000447 1:01.59 +0,65 486 28.99 1:01.59
34. Gideon Heij ZPC AMERSFOORT 199800655 1:01.63 +0,65 485 27.89 1:01.63
35. Stijn Simons PSV 199900813 1:01.65 +0,73 485 28.89 1:01.65
36. Koen Brummelaar De Dinkel 199900047 1:01.72 +0,79 483 28.88 1:01.72
37. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 199802463 1:01.78 +0,64 482 27.55 1:01.78
38. Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 200100861 1:01.90 +0,73 479 28.85 1:01.90
39. Swen van Elteren Aquarijn 200103331 1:01.94 +0,75 478 28.29 1:01.94
40. Lars van der Haijden Hellas-Glana 199900225 1:02.06 +0,77 475 28.20 1:02.06
41. Jan Willem Töpfer PSV 200101825 1:02.08 +0,68 475 28.48 1:02.08
42. Sem Zijl De Dolfijn 200204757 1:02.11 +0,68 474 29.11 1:02.11
43. Jeroen Aerssens Scheldestroom 200100061 1:02.29 +0,77 470 28.44 1:02.29
44. Daniël Claasen ZPC AMERSFOORT 200100787 1:02.65 +0,71 462 28.49 1:02.65
45. Ronaldo Nagtzaam ZC Aquadream 199803293 1:02.87 +0,73 457 28.45 1:02.87
46. Daen Spoor VZC-E&P 200101117 1:02.90 +0,68 456 28.72 1:02.90
47. Timo Spaans PSV 200201087 1:03.00 +0,75 454 29.51 1:03.00
48. Noël Derks De Dinkel 200101489 1:03.50 +0,77 443 29.34 1:03.50
49. Thomas Weening De Dolfijn 200200523 1:03.52 +0,80 443 29.04 1:03.52
50. Tygo van Hassel WVZ 200101479 1:03.62 +0,75 441 29.79 1:03.62
51. Edwin Jager De Berkelduikers 199901571 1:04.11 +0,73 431 29.10 1:04.11
52. Reijer Boodt De Dolfijn 199901001 1:04.22 +0,72 429 29.20 1:04.22
53. Franklin Paassen De Dolfijn 200003881 1:04.28 +0,70 427 29.12 1:04.28

Christiaan Smit The Hague Swimming (SG) 200102463 1:04.28 +0,70 427 29.49 1:04.28
